


;»ﬁkmnenjuhannus:fl g




SISALLYSLUETTELO

Virtain kaupungin palvelut...........cccccoiiiiiininines
Muut julkiset palvelut..............cccueeueees
Virtain terveys- ja sosiaalipalvelut
Virtain seurakunta.................
Erityispalvelut ja palvelut liike-elamaélle
Koulutus ja opetus..........cccvriieeriiiennnans
Isanndinti-, kiinteisto- ja tilitoimistot seka kiinteistovalitys ...
Kauppa
Vaatetus, tekstiili ja kenka ..
Autot, koneet, huolto, korjaus -
Kodinkone ja huolto............cccormiiiiniciirne,
Kukkakaupat ja puutarha....
Paivittaistavarakaupat......... .
Rauta ja maatalous..........cccccniriimnisicsinnsinn s,
Maatalous ja suoramyyntitilat
Muut erikoisliikkeet ja tukkukauppa
Kiinteistohuolto, pesula- ja siivouspalvelut..............ccccevunnnee 24
Kuljetus ja liikenne..........cccooiinmniiinnnn s
Parturit, kampaamot ja kauneushoitolat ..
Kulttuuri ja tapahtumat ...,
Metséatalous
Energia ja vesihuolto
Majoitus- ja ravitsemispalvelut .............ccoccriunnnnes
Nuohous ja muut palvelut...........cccoooiimiinnniniiiineinans
Rakentaminen
Putki- ja sahkoliikkeet.........cccoirvinieniiniincensenns
Puutalo- ja puutavaraliikkeet.............ccocoiniiniiiniiniena,
Rakennusliikkeet, maanrakennus......................
Muu rakentamisen myynti, palvelu ja suunnittelu
TeolliSUUS ......cccmiirrc e
Terveys- ja sairaanhoito palvelut.........................
Eldinten hyvinvointi. .-
Tiedotusvalineget ...t
Vapaa-aika ja virkistys ............
AAKKOSELLINEN NIMIHAKEMISTO .....
Opaskartta.........ccccocirmniinenir e ——————

Julkaisija: Virtain Rotaryklubi
Taitto ja ilmoitusvalmistus: HD Markkinointi
Kannen kuva: Heikki Ristolainen
Painopaikka: Virto-Print
Painosmiéri: 7000 kpl
Jakelu: Virtain vapaa-ajan asukkaat ja virtolaiset palvelupisteet

ISSN 1457-8379




Virtain Rotaryklubin
tervehdys

On kunnia tervehtia teitd Rotaryklubin puolesta ja
esittda saatesanat tahan uuteen Virtain palveluop-
paaseen 2025.

Tama hakemisto on arvokas tyokalu kaikille kau-
pungin vaki- ja kesdasukkaille, silld se kokoaa yh-
teen kaupungin tarjoamat palvelut seka alueella
toimivat yritykset ja yhdistykset. Se auttaa meita
Idytamaan tarvitsemamme palvelut tasté 1aheltad ja
tarjoaa kattavan katsauksen kaikkeen siihen, mita
kaupunki ja sen ymparistd voivat tarjota.

Rotaryklubin keskeisena tehtdvana on tukea pai-
kallista yhteis6a ja edistdd yhteisty6tad. Yksi tar-
keimmista kohteista ovat nuoret, joihin myds tasta
palveluoppaasta saatavat tuotot paadosin tullaan
kayttdmaan erilaisten avustusten ja stipendien
muodossa sekd olemme saaneet myds elvytettyd
Nuorisovaihdon.

Lammin kiitos kaikille ilmoittajille, iiman teita taman
palveluoppaan julkaisu ei olisi mahdollista ja uskon,
etta tasta tulee olemaan hyotya myos teidan toimin-
nallenne.

Toivotan antoisia hetkia Palveluhakemiston pa-
rissa, ja muistutan, ettd Rotaryklubi on aina avoin
uusille yhteistydehdotuksille ja projekteille, joiden
avulla voimme yhdessa rakentaa entistd parempaa
tulevaisuutta.

Palveluoppaan |6ydatte sahkdisend osoitteesta:
www.rotary.filvirrat/palveluopas.

Virtain Rotaryklubi ry
Olli Ylistalo
Presidentti 2024-2025

Rotary



Hyvalla yhteistyolla
voimme onnistua!

Yrittajyys on keskeinen osa kuntien elinvoimaa ja menes-
tysta, se on kaupungin elinvoiman ja kasvun ytimessa.
Yritykset luovat tydpaikkoja ja taloudellista hyvinvointia,
mutta myods rikastuttavat paikkakuntaamme uusilla ide-
oilla ja palveluilla. Palveluopas kertoo paikkakuntamme
laajasta palvelutarjonnastal!

Olemme kaupungilla viime vuodet panostaneet syste-
maattisesti elinvoiman kehittdmiseen muun muassa elin-
voimapaketilla. Teemme tiivisté yhteisty6ta yrittajajarjes-
ton ja paikallisten yrittdjien kanssa, ja mietimme yhdessa
keinoja, jolla saamme paikkakunnastamme vieldkin yri-
tysystavallisemman. Meilld kaikkien yhteinen intressi tu-
lee olla se, ettd saamme paikkakunnallamme uusia asuk-
kaita ja sitd kautta myds uusia tydntekijoitd. Tyo vaatii
pitkdjanteisyytta ja sitkeytta, aivan kuten yrittajyydessa.
Positiivisia signaaleja olemme tastd tydstd saaneet.
Nettomuutto on 2020-luvulla ollut useana vuonna po-
sitiivinen, ja toivottavasti sama suunta jatkuu! Erityisen
ylpeitd olemme siita, ettd Virrat voitti Pirkanmaan elin-
voima- ja yrittdjyyskuntapalkinnon vuonna 2024. Pirkan-
maan yrittdjat ja Pirkanmaan liitto valitsivat Pirkanmaan
elinvoimakunnan nyt kahdeksannen kerran. Pirkanmaan
yrittdjyys- ja elinvoimakunta- kilpailussa kunnat ja yritta-
jajarjestdon paikallisyhdistykset arvioivat yhdessa kunnan
toimintaa. Kunnan elinvoiman edistaminen ja yrittajyyden
lisddminen ovat keskeisia kriteereja. Tana vuonna koros-
tettiin yrittdjyyskasvatusta, joka Virroilla on ollut vahvaa
jo vuosia! Tata tyota on tehty yhteistydssa erityisesti 4H-
yhdistyksen ja Virtain yrittdjien kanssa. Nuorissa on tule-
vaisuus!

My®s kevaalla tehdyssa Suomen yrittajien Kuntabaromet-
rissd parjasimme verrattain hyvin. Kyselylla kartoitetaan
joka toinen vuosi kuntien ja yrittdjien yhteisty6ta seka elin-
keinopolitiikan tilaa valtakunnallisesti, alueellisesti ja kun-
takohtaisesti. Virrat sijoittui pienten kuntien (alle 10 000
asukasta) kokonaisrankingissa sijalle 19/166 kunnasta.
Pirkanmaan kokonaisrankingissa Virrat oli sijalla 3. heti
Yléjarven ja Nokian jalkeen.

Nama tulokset ovat suoraa seurausta hyvasta yrittajayh-
teistydsta ja yhteisesta vahvasta sitoutumisesta yrittajyy-
den tukemiseen. Meilla on erinomainen vuoropuhelu ja
hyva pohina paalla, jatketaan samaa malliin. Yhdessa
voimme saavuttaa enemman! ONNISTU

Henna Viitanen

(4
uvnr
kaupunginjohtaja \.—W
oSk

Juw G virrat.fi



Y Yrittajat

Paikallisuus on voimaa!

Paikalliset yritykset ovat alueemme elinvoiman ja identi-
teetin kulmakivia. Ne vahvistavat paikkakuntamme omaa
ainutlaatuista henkea ja kulttuuria, jota ei voi kopioida
muualle. Jokaisen yrityksen takana on tarina -ihmisia, jot-
ka luovat tydpaikkoja ja uskovat tekemiseensa.

Téassa julkaisussa esitellaan paikallisia yrityksia ja niiden
palveluita. Palveluita, jotka tekevat paikkakunnastamme
paremman paikan elaa ja toimia. Julkaisun sivuilta 10y-
damme monia rakkaita ja tuttuja yrityksia. Toivon, etta tu-
tustumalla yrityksiin voisimme jokainen I0ytaa my0ds uusia
suosikkipaikkoja, -tuotteita
tai -palveluita, joita emme
ehka olleetkaan viela 16y-
taneet.

Ostopaatoksillamme  on
vaikutusvaltaa. Kiitos, etta
olet mukana rakentamas-
sa vahvempaa ja elinvoi-
maisempaa paikkakuntaa.
Hyvid lukuhetkid ja 1ampi-
masti tervetuloa virtolais-
ten yritysten maailmaan.

Mervi Vilén
puheenjohtaja
Virtain Yrittéjét ry




Savelten siivin
kohti kesaa

www.kesavirratsoi.fi




VIRTAIN KAUPUNGIN
PALVELUT

VIRTAIN KAUPUNKI

Virtaintie 26, PL 85, 34800 Virrat
Vaihde (03) 485 111
kijaamo@uvirrat.fi - www.virrat.fi

HALLINTOPALVELUT

Kaupunginjohtaja Henna Viitanen .............. 044 7151201
Talous- ja hallintojohtaja Kaisa Jaatinen.....044 715 1221
Kiraamo .....c.ooeieeeiiiieeeee e 044 715 1211
ELINKEINOPALVELUT

Elinvoimapaallikkd Tiina Peramaki ................. 044 715 1444
Yritys- ja markkinointikoordinaattori............ 044 715 1411
Etsiva nuorisotyd .........cccoveriieeiiiieeiiieeee 044 715 1032

KASVATUS- JA OPETUSPALVELUT
Kasvatus- ja opetusjohtaja Katri Rantala....044 715 1430

Virtain yhtenaiskoulu ............c..ccccooeienneen. 044 715 1431
Killinkosken koulu.............cccoooiiiiiiiin. 044 715 1038
Kotalan Koulu ..........ccocciiiiiiiiiiiieeee 044 715 1039
Vaskiveden Koulu............cccccoeiiiiiieiinnee. 044 715 1044
Virtain [UKiO ..o 044 289 3892
PAIVAHOITO

Varhaiskasvatuspaallikko ..............cccccceeeeee 044 7151470
Paivakoti, KillinkosKi ............ccceeeiieeercieeennne. 044 715 2642
Paivakoti, Koivurinne........ccccooovvvveeiiiineneenn 044 715 1393
Kotalan ryhmis.........ccoocoiiiiiiee 044 715 1365
Vaskiveden ryhmis.........ccooccooiiiiiiiinnns 044 715 1091
KANSALAISOPISTO..........coceeveiiiiiieaene 044 715 1264
KIRJASTO ... 044 715 1290
NUORISOPALVELUT

Nuorisotydn koordinaattori ......................... 044 715 1916



VIRTAIN KAUPUNGIN PALVELUT

HYVINVOINTIPALVELUT

Hyvinvointijohtaja Minna Koskinen............. 050 3099 165
Kulttuurituottaja.........ccoeeeiiiiiie 044 715 1263
Liikunnanohjaaja..........cccceeeviieeiiiiiiiieeeene 044 7151270
Hyvinvointiohjaaja.........ccccoooiiiiiiie 044 715 1253
Liikuntahalli...........cocoeriiniiiieecee 03 485 1360

TEKNISET PALVELUT

Tekninen johtaja Jussi Lahteenmaéki........... 044 7151310
Toimistopaallikkd tekninen osasto.............. 044 715 1224
Kiinteistdjen paivystys .......ccccccveieiiiiieeeen. 044 715 1334
Kaukolampolaitos paivystys .........ccccceeeennnee 044 715 1327
Vesihuoltolaitos paivystys.........cccccceeeeenneee. 044 715 1449
Rakennustarkastaja..............ccccccovviiiiiennnnns 044 7151321
Lupavalmistelija.............coooeiiiiiiiiniiiiiiiieees 044 715 1251
Ymparistosuunnittelija .............cccooeeeeeinns 044 715 1468
Kaavoitus- ja kehittamispaallikko................ 044 715 1250
ASUMINEN

Kiinteistd Oy, Virtain vuokratalot................... 034755779
MATKAILUNEUVONTA ..o 03 485 1276
MERIKANTO-OPISTO ...........ccccvieeieeene. 03 485 1285
NUORISOKESKUS MARTTINEN................ 03 485 1900
TERVEYSPALVELUT

ElQINIAAKANT ......ccveeeeiieeeeee e 044 715 1351
MAASEUTUPALVELUT
Maaseutusihteeri........cccooeeeveiviiiiiiiieeeeeee, 040 543 9972
Lomituspalvelut Paivi Hakala...................... 044 585 1300
PIRKANMAAN HYVINVOINTIALUE ............. 03 311 611



MUUT JULKISET
PALVELUT

OIKEUSAPU ... 029 56 61160
PIRKANMAAN PELASTUSLAITOS ......... (03) 384 5900

Nuohouksesta tietoja
Pirkanmaan pelastuslaitos............c.cccccce...e. (03) 384 5900

TAMPEREEN SEUDUN TYOLLISYYSALUE

Tyollisyyspalvelut tydnhakijoille .................. 040 581 2210
tyollisyyspalvelut.seutu@tampere.fi
Tyollisyyspalvelut tydnantaijille.................... 040 580 8811

tyonantajat@tampere.fi

VIRTAIN POLIISIASEMA
Paaskyntie 6, PL 22, 34801 Virrat

Palvelemme paasaantodisesti ajanvarauksella, suositte-
lemme asiointia verkossa.

Lupapalvelut vain ajanvarauksella torstaisin klo 10-12 ja
13-15.30

Lupapalvelujen ajanvaraukset: https://asiointi.poliisi.fi/
Poliisipaivystys puh. 0295 445 306

Pdytakirjojen ja jaljenndsten tilaus puh. 0295 448 251
Valtakunnallinen neuvonta ja ajanvaraus 0295 419 800

10



VIRTAIN TERVEYS- JA SOSIAALIPALVELUT

Virtain terveys- ja sosiaalipalvelut

Keiturin Sote Oy
Sairaalantie 1, 34800 VIRRAT
www.keiturinsote.fi

Poliklinikan palvelunumerot
« Laakarin kiirevastaanotto
ma-pe klo 8-20 seka la-su ja arkipyhina klo 10-18
« Laakarin kiireetdn vastaanotto ma-pe klo 8-15.30
« Laboratoriovastaukset ja reseptiasiat ma-pe klo 12-15
Rontgen, ajanvaraus ma-pe klo 8-15.30
Laboratorio Fimlab, ajanvaraus
Suun terveydenhuolto, ajanvaraus ma-pe klo 8-15
Aikuisneuvola
« Terveydenhoitaja, puhelinaika ma-pe klo 8-8.45
« Terveydenhoitaja/diabeteshoitaja
puhelinaika ke-pe klo 12-13
« Terveydenhoitaja/diabeteshoitaja
puhelinaika ma-pe klo 12-13
Astmabhoitaja, puhelinaika ti klo 14-15
Koulu- ja opiskelijaterveydenhuolto
* Terveydenhoitaja, yhtenaiskoulu 0-5 luokat,
Liedenpohjan, Killinkosken ja Kotalan koulu
* Terveydenhoitaja, yhtenaiskoulu 6-9 luokat,
Vaskiveden koulu, lukio ja ammatillinen koulutus
« Sairaanhoitaja

Aiitiys- ja lastenneuvola
« Terveydenhoitajat,
puhelinaika ma-pe 8-8.45

Fysioterapia ja apuvilinelainaus
+ Puhelinaika ma-to klo 8-8.30 ja 11—11.30

Toimintaterapia

Mielenterveys- ja paihdeyksikko

* Puhelinaika ma-pe klo 12.30-13.00
« Sairaanhoitaja

« Sairaanhoitaja

« Sairaanhoitaja

« Toimistosihteeri

Virtain ldhisairaalaosasto
« Vierailuaika klo 13-19, soittoaika klo 12 alkaen

Kotisairaala

Kuulokojeyhdyshenkilé
* ke klo 13-14 tk:n 0-krs, jalkaterapeutin huone

Hoitotarvikepalvelu, ti ja ke klo 10-15.30
Keiturinpuisto, osastonhoitaja
KeiturinHelmi, esihenkilo

Vihrialdkoti, esihenkilo

Kotihoito
+ Kotihoidon esihenkil®d

Kehitysvammapalvelut Ahjo
* Ty6toiminta ja palveluohjaus

Louhenrinteen ryhmakoti, esihenkild

11

03 3341 1200

03 3341 1300
03 3341 1300

044 715 2215
010 808 515
03 3341 1500

044 715 3249
044 715 3252

044 715 3247

044 715 1854

044 715 1424

044 715 1435

044 715 1426

044 715 3246
044 715 3249

03 3341 1600

044 715 1125

044 715 3323
044 715 3324
044 715 3320
044 715 1492

03 3341 1900

044 715 3357
044 715 3229

044 715 3289
044 715 1389
050 471 0411
044 714 1381

044 715 1500
044715 1015

044 715 1400

044 715 2077



VIRTAIN
SEURAKUNTA

Y-tunnus 0206343-5

Rantatie 9, 34800 Virrat
www.virtainseurakunta.fi
virtain.seurakunta@evl.fi

Seurakuntatoimisto

avoinna ma-ke klo 10-13

toimistosihteeri Teija Arjavalta .............ccccocoeneenne. 044 722 5450
toimistosihteeri Paula Wenell .............ccccocceennenn. 044 722 5451
Talouspaallikko

talouspaallikkdé Tuija Tolvanen...........ccccceeieeneenne. 044 275 1624
Kirkkoherra

vt. kirkkoherra Jukka Taskinen ............cccccveeeeeennn. 044 275 1626
Papit

vs. kappalainen Marja TUOMi.........ccoccvveeriieeeninneenn. 044 275 1627
ma. seurakuntapastori Mari Paakkonen................. 040 804 9579
Kanttorit

kanttori Mirja Latva-Laturi..........ccccooiveiiiiiniienes 040 804 9575
seurakuntamuusikko Annamari Y1a-Soini............... 044 275 1628
Diakonia

vastaanotto ajanvarauksella

diakonissa Elina Ahopelto...........c.ccocveviiiiinnicenn. 044 275 1629
ma. diakoni Kati Virtanen 044 275 1630
Kasvatus

varhaiskasvatuksen ohjaaja Harri Leppamaki

(paivakerhot, perhekerhot ja pyhdkoulut)............... 044 722 5452
nuorisotydnohjaaja Seija Laaksonen

(varhaisnuoret) ..........cccceevveenieiiic e 044 275 1631
nuorisotyénohjaaja Joona Hernesniemi

(nuoret ja rippikoulut) .......ccceriiiiiieiee e 044 275 1632
Viestinta

viestinnan asiantuntija Anssi Nyman ..................... 040 911 8583
Tukipalvelut

seurakuntaemanta Salla Rantanen........................ 044 275 1634
tilahuoltaja-keittidtyontekija Paivi Asunmaa............ 044 722 5454
seurakuntamestari Keijo Karasti...........cccccccevneen. 044 275 1620

Kiinteistojen ulkotyo6t ja hautausmaiden hoito
Juha-Pekka Peramaki / Juper Oy........cccceoevneennn 050 327 5955

12



ERITYISPALVELUT
JA PALVELUT LIIKE-
ELAMALLE

PAI NOPALVELUA VIRROILLA

IRTOPRINT

Meljerme 14, 34800 Virrat
puh. 0400 232 083
sahkoposti: virtoprint@phpoint.fi
www.virtoprint.fi

MAINOSTOIMISTO

HD Markkinointi
www.hdmarkkinointi.fi

KOTISIVUT e ESITTEET ® MAINOKSET
0400 605 088 | hd@hdmarkkinointi.fi

VIPstore

Center
Koira- ja kissatarvikkeiden

SUURMYYMALA

Taysravinnot ja
pakasteet tunnetuilta
laatumerkeilta seka

tarvikkeet arkeen, /Q{Qi

juhlaan, lomaan "

ja harrastuksiin Wy 4

koirille & kissoille. -

VIPstore Center Avoinna ark.
Killinkoskentie 23 MA-PE 10-17
VIRRAT LA 9-15

p. 044 080 1155 Verkkokauppa:
info@vipstore.fi www.vipstore.fi

13



ERITYISPALVELUT JA PALVELUT LIIKE-ELAMALLE

JARVI-SUOMEN ATK-PALVELU
Virtaintie 43, 34800 Virrat

GSM 045 132 7701
Tietokonehuolto, -asennukset ja paivitykset
BROTHER tulostimien huolto
jari.nieminen@jsap.fi ¢ www.jsap.fi

Veh. (71
m J ohivant

Ma ja Ti klo 9.15-14 Virtaintie 26 (kaupungintalo)
Puh. 0600 18376 (1,60€/min + alv) www.veroapu.fi

ASIANAJOTOIMISTO
Esa Mantynen

puh. 0400 611972
www.esamantynen.fi

Tule tekeméidn oma &ddnite itsellesi tai vaikka myyntiin!
www.soundisorvarit.fi
050 534 0331 (yhteydenotto mieluiten tekstiviestilld)

Tilaa tekija

TYOKARHUILTA

Virrat - Ruovesi
puh. 050 544 5386
tyokarhu@phpoint.fi
www.tyokarhut.com

AUDITUS vV

TILINTARKASTUS OY

Auktorisoitu tilintarkastusyhteis®
Puh. 050 5523333, 044 5366306

www.auditus.fi
Tuloksesi tarkastaja ldhella Sinua!

14



Kiitos, kun ostat

paikalliselta!

KOULUTUS JA
OPETUS

L orhhsidl—

. MUSIIKKI - TANSS| - MUSKARI

Low oppiniseee]

WWW.MERIKANTO-OPISTO.FI

v
%

&

Virtain kansalaisopisto
www.virrat.fi’kansalaisopisto g

B W0

N e

X3




ISANNOINTI-,
KIINTEISTO- JA
TILITOIMISTOT SEKA
KIINTEISTOVALITYS

Pohjois-Hémeen
Isénnéinti Oy

Virtaintie 42 + 34800 VIRRAT
Puh. 03-475 5779
www.pohi.fi

.lIPAULI
-. KIVIMAKI OY

OP Koti

Yli 30 vuoden kokemuksella

OP Koti
Pohjois-Hame Oy LKV

Keskustie 6B, 34800 Virrat

puh. 044 785 2644
Muut toimipisteemme: Ruovesi, Parkano ja lkaalinen

16



ISANNOINTI-, KIINTEISTO- JA TILITOIMISTOT

Kirjanpidot, toimisto- ja kopiopalvelut

KAKS-TILIT OY

Keskustie 6, 34800 Virrat
www.kakstilit.fi

talous-

Toimisto @ hallintoliiton Marjut Ahoranta
040 687 3603 auktorisoima 044 279 0414
aninkainen
KIINTEISTONVALITYS

Alueesi paikalliset kiinteistonvilittijét,
Virrat ja naapurikunnat

Toimisto: Virtaintie 33, 34800 Virrat

Heli Mikeld LKV, HM puh. 044 738 0774
sahkoposti: heli.makela@aninkainen.fi
Matti Heikkinen LKV puh. 040 300 4344
matti.heikkinen@aninkainen.fi

KAUPPA
Vaatetus, tekstiili ja kenka

Vaatteiden korjaus ja ompelu

SATU KOMPSI
Laajantie 261, 34730 VASKUU
puh. 0400 728 874

17



KAUPPA
Autot, koneet, huolto, korjaus

AUTOHUOLTO

ISOKIVIJARVI

Kiertotie 1, 34800 VIRRAT O
’ .isok ]

Puh. (03) 475 3611 www.isokivijarvi.com

PEUGEOT

varaosat ja merkkihuollot

AUTOKORJAAMO

HARRI AITTASALO

Kiertotie 1, Virrat. Puh. (03) 475 5088, 0400 867 399
* Volkswagen-huolto
* STIGA huolto « pienkonehuolto
autojen pesu ja vahaukset

Kiertotie 5, 34800 Virrat
www.saarimaenkolarikorjaamo.fi

Vakuutusyhtididen hyvaksyma hinauspalvelu 24/7

Virrat - Ruovesi — Keuruu — Alavus-Ahtari

SOITA 0500 362 298

Valtakunnallinen palvelunumero
0600 02200 [24h]

U ¥,y

(V) EI IOI\ISA us

18




KAUPPA - Autot, koneet, huolto, korjaus

Varaosat
Tarvikkeet
Tyokalut

Henkilo- seka pakettiautoihin
Myos pienkoneisiin esim.
akut, tulpat, oljyt

/\W AUTOASI VIRRAT
C— C' \Virtain Varaosa Oy

AUTOASI Keskustie 7, 34800 Virrat
Puh. (03) 475 5264

EDULLISET LAATUVARAOSAT

19



TUNTURI, MONARK, CRESENT
POLKUPYORAT JA VARAOSAT
MOPO JA MOOTTORIPYORA VARAOSAT, TARVIKKEET
HUOLTOJA JA KORJAUKSIA

B Pelilajamdile

ot

Ahjolantie 1, 34800 VIRRAT Puh. (03) 475 5009

AUTOKORJAAMO

KEMPPINEN

Pirkantie 13, 34800 Virrat
puh. (03) 475 4403, 0400 205 246

T.Luoma

AUTOHUOLTO

HUOLLAMME JA KORJAAMME
KAIKKI MERKIT Myés
ERITYISESTI MERSUT | 3P nelipyora-

suuntaukset !
PIRKANTIE 22, 34800 VIRRAT 040-7656184

KAUPPA
Kodinkone ja huolto

veikon Kone

SE TOIMII.

Veikon Kone Virrat, Virtaintie 32, 34800 VIRRAT
(03) 475 2500




KAUPPA
Kukkakaupat ja puutarha

~ PUUTARHATUOTE e essnen

AN N l N E N * Joulukukat

Killinkoskentie 587, 34800 Virrat * Vihannekset
Puh. 044 255 6282
www.hannisenkukat.fi

KAUPPA
Paivittaistavarakaupat

Inkantie 47
34980 KILLINKOSKI

KAUPPA
Rauta ja maatalous

VIRTAIN KONETARVIKE

== KRAMP PARTNERS

Kiertotie 1, 34800 VIRRAT
Puh. 0500 650 725
aimo.makinen@phpoint.fi




KAUPPA
Maatalous ja suoramyyntitilat

- « Yldamaankarjan kasvatusta ja
/- \ lihan suoramyyntia
« Luomurehujen myyntia

/ ) « Koneurakointia

l Tilamyymaéla on avoinna lauantaisin

klo 14-16 tai sopimuksen mukaan!
'y VASKUUNTIE 4, 34740 KORO
PUH. 050-3047625
- WWW.YLAKORONTILA.FI

KAUPPA
Muut erikoisliikkeet ja
tukkukauppa

KIPA-KIRJAKAUPASTA
Virtaintie 35 Puh. (03) 475 4165

virratkirja@phpoint.fi
mm/:‘;\ www.virratkirja.fi

KIRJAT « PAPERIT « LAHJATAVARAT g

Tsetalo Oy

Keskustie 7, PL 32, 34801 Virrat, puh. (03) 475 5371
www.asetalo.fi
asetalo@asetalo.fi

22



KATTAVAA KOKONAISPALVELUA
JO 48 VUOTTA
MYYNTI, HUOLTO, VARAOSAT

POLARIS

STIHL é

%ﬂ% % MERCURY
ViIrTAIN MOOTTORISAHA

SMETSAAN ®PUUTARHAAN @ VESILLE oVAPAA-AIKAAN
www.virtainmoottorisaha.fi

Salinintie 2, 34800 Virrat, puh. (03) 475 8300




KIINTEISTOHUOLTO,
PESULA- JA SIIVOUS-
PALVELUT

KMV
Kiinteisto- ja Turvallisuuspalvelut

Palvelut yrityksille, yhteisoille seka yksityisille

+ Halytin- ja valvontajarjestelmat

+ Vartiointipalvelut 24/7 h

+ KiinteistOhuoltopalvelut, paivystys 24/7 h
» Piha-alueiden kunnossapitoty6t

+ Siivoukset

+ Tietoturvasailiot

w KMV-TURVAPALVELUT OY
N/

www.kmvoy:.fi

POHJOIS-HAMEEN
SIIVOUS- JA KIINTEISTOPALVELU AY
siivoukset ja kiinteistohoidot

Eila 0400-339 169  Hannu 050-5171975

Kotiapu, siivoukset ja asiointipalvelut

Minna Yla-Tulijoki
puh. 040 588 4147

24



KIINTEISTOHUOLTO, PESULA- JA SIIVOUSPALVELUT

TMI SEIJA KAIPIO

Kotipalvelua siivouksista ruoanlaiton kautta
ulkotdihin ja kaikkea silta valilta.

KYSY ROHKEASTI
suunnitellaan APU sopivaksi.
P. 040 157 5857

( ANNASirpan AUTTAA )

+ lk&ihmisten perhehoitoa
+ Siivous- ja kotiapupalvelut

Sirpan Kotiapu 0400 845 510
\ P P sirpa@sirpankotiapu.fi /

PESUPALVELUITA
YKSITYISILLE SEKA YRITYKSILLE

Pesemme matot, liinavaatteet, kodintekstiilit,
puvut, tyoasut, lisaksi tekstiilipesurivuokraus.

Virtain Pesupalvelu OyC@%> ~

Virtaintie 47, 34800 VIRRAT
virtainpesupalveluoy@gmail.com
p. 044 9808 475 » www.virtainpesupalvelu.fi
Palvelemme ma-pe 9-16

- Kiinteistéhuolto
- Siivous

- Piha- ja puutarhaty6t
- Huolto ja asennus

Talkkarimatti

Huoltoa ja huolenpitoa
Paivystys 050 063 0299
Siivous 040711 7431 . o
Matti Peltonen 040 721 0944  www.talkkarimatti.fi

SIIVOUS HANNA PERAMAKI
Aijannevantie 718, 34800 Virrat
Puh. 0400 634 253

25



KULJETUS JA
LIIKENNE

VIRTAIN TAKSIT

www.taksivirrat.com

Kun vain paras on riittavian hyva!

Tavalliset tilaukset 0100 2020
Huom!! Kelan korvaamat kuljetukset 0800 415710
0800 414606

Palvelevat ammattilaiset:

Etelaniemi Timo Keskusta 040 067 7111
Haapamaki Kari Keskusta 050 331 7344
Hallakangas Oy Kotala 050 033 6984
Hautamaki Kati Keskusta 0400 779 597
Jytila Tarmo Keskusta 040 189 9927
Koskela Oy Kotala 040 646 4317
Luodes Tuomo Keskusta 050 023 9336
Majaméaen Taksi Vaskivesi 044 777 9694
Mékynen Jussi Keskusta 040 040 3800
Palmroth Jani Keskusta 040 095 5653
Sipila Sari Keskusta 044 231 8616
Yli-Hietanen Jukka  Kurjenkyla 040 023 1485
Ylitalo Matti Keskusta 050 529 2169

26



KULJETUS JA LIIKENNE

Kela-kuljetusten tilausnumerot

muuttuvat 1.1.2022 alkaen.
Valityskeskuksena toimii Tampereen Aluetaksi.

TILAA

PIRKANMAAN

KELA-TAKSI
0800 41 5710

Tilausnumero on maksuton.

Tayden palvelun maantiekuljetuksia
koti- ja ulkomailla,
myos lavettikuljetukset

KULJETUSLIIKE
MARKO POHJA OY

040 506 9679, 34800 Virrat
www.kuljetusliikemarkopohja.fi

27



PARTURIT,
KAMPAAMOT JA
KAUNEUSHOITOLAT

Parturi-Kampaamo Heli

Virtaintie 37 050 3072076
% % Parturi- Kampaamo
Koulutettu hlerOJa
Minna Koskela
Puh: 040 540 9044
KOTALA

PARTURI-KAMPAAMO

V-P VIRTANEN

34800 Virrat, puh. 03-475 5137

Parturs Terttu
. Pmduri»/knm}mﬁbma}pmwalut

* Suolahuone
Virtaintie 36 - (03) 475 4830

¥ 0 0

:uk@%mg
p. 03 4755114
Virtaintie 35

ma-pe 9-17 la 9-13

28



PARTURIT, KAMPAAMOT JA KAUNEUSHOITOLAT

pgﬁ Seija Maskonen
\\ 040 766 8888

Virtaintie 36
\||IIiiINlIliillIIII!III!EHIIIIEHIIIII

Parturi- Kampaamo
Koivukuja 8, 34800 Virrat
(03) 4759235

KAUNEUSHOITOLA

e

Keskustie 6

R, 0445056076

KULTTUURI JA
TAPAHTUMAT

KIRSTIN GALLERIA
Ittem&entie 56, 34800 Virrat
puh. 050 327 3845
www.kirstingalleria.fi - taide@kirstingalleria.fi

29



METSATALOUS

METSAASIANTUNTIJA
PALVELUKSESSASI:

Palvelemme Sinua puukauppa- ja metsanhoitoasioissa

Arto Leppamaki, Virrat p. 050 563 5466
Santeri Maijala, Virrat p. 040 185 4642

Metsa

METSA GROUP. METSAOMAISUUTESI HOITAJA.

Hannu Kivi-Mannila

= H H 0400 159 151
@))’, Metsanhoitoyhdistys .. cppamati
Pohjois-Pirkka 0400 159 153
Timo Voimala
VIRTAIN TOIMISTO 044580 1031
Virtaintie 40 A, 34800 Virrat Kerkko Koro

L 044 580 1043
www.mhy.fi/pohjois-pirkka Pauliina Salin

etunimi.sukunimi@mhy.fi 044 580 1042

METSATYO HAVANKA OY

Vaskivesi, Tiukantie 307
0400 622 171




METSATALOUS

LAADUKASTA PUUNKORJUUTA

Visuveden
Motopalvelu Oy

www.visumoto.fi

ENERGIA JA
VESIHUOLTO

JIRTAIN
\VESIOSUUSKUNTA

PL 101, 34801 Virrat
puh. 0440 531 525
e-mail: toimisto@virtainvesi.fi

www.virtainvesi.fi

31



e
HATTI & KOMIA

S, 040 3661792 Seuraa
& www.nattijakomia.fi meita:
Q Virtaintie 31, 34800 Virrat ©f

KSupermarket

VIRRAT

Varaa aika silmalaakarille
tai optikolle
p. 09 42417000

tai instru.fi

Sinua palvelevat silmatautien
erikoislaakari Jarkko Lappalainen seka
optikko Sari Riekkinen

Meilta I6ytyy silmalasit,
aurinkolasit seka piilolinssit

INSTRUMENTARIUM VIRRAT
Keskustie 6, 34800 Virrat
puh. 050 309 6632, ma-pe 10-17

Me ndemme, mité silmési kertovat

instrumentarivm




TERVETULOA
FIKSUILLE
OSTOKSILLE!

TOKMANNI

VIRRAT Asematie 11
Avoinna ma-pe 8-21,
la 8-20, su 10-18

-,

~ Plastic Solutions o

z
=

Virtain MYYNTI TUOTANTO
Muovityd Oy Tulli Business Park Kiertotie 15
BMfO Akerlundinkatu 11 34800 Virrat
@vmtplastic 33100 Tampere

WWW.VMTPLASTIC.FI




Paikallista palvelua!

Puhelinvaihde
\. 03 4855 11

Laskutus ja muutot
\\ 03 4855 410, laskutus@ksat.fi

Myynti ja neuvonta
\\ 03 4855 420, myynti@ksat.fi

Uudet liittymat ja verkko
\\ 03 4855 430, verkko@ksat.fi

Vikapalvelumme paivystaa
ympari vuorokauden
numerossa 03 4855 400

KOILLIS-
SATAKUNNAN
SAHKO 0Y
Keskustie 10, Virrat
www.ksat.fi




Miellyttavaz matkaa

HALLAKANGAS

TILAUSAJOON ERIKOKOISET
LINJA-AUTOT

TAKSIPALVELUT

044 358 4420

www.hallakangas.fi
VIRRAT

35



TeNUeCloa atsastukseen!

sl JAIres
ST SIS FTIEIIS

)5013801413(
oante SEAR00JVIRRA
Varaa aika neist 240
i irtainkatsastuss

—C

Tarjoamme ammattitaidolla
ikdihmisille
« asumispalveluita
« ateriapalveluita
e sauna-, allas- ja
kuntosalipalveluita

) Ainalan asunto- ja palvelukeskus
([ By Nallentie 4

34800 Virrat
A 1na 1 a 045 152 9601 ainala@ainala.fi www.ainala.fi

LOUNASRAVINTOLA

Lyyti
Lounas paivittain klo 11.00-12.30
Juhla-, kokous- ja tilauspalvelut
Anniskeluoikeudet
Astiavuokrausta

Ainalan asunto- ja palvelukeskus
Nallentie 4
34800 Virrat
0451529620 keittio@ainala.fi www.ainala-fi

AVUSTUS- JA 4 Ik?i_ihmistgn tuk_ipalvelut
KOTIPALVELU / Siivous- ja kotipalvelut
Ve

. 0 ? ’ Sanna Lilja
050 405 5029
Meijeritie 12, Virrat

kotipalvelut.lilja@hotmail.com

36




Luotettavaa ja asiantuntevaa
kukka- ja hautausalan palvelua

wwwpurrankukkajahautaus.fi

Palvelemme
ma-pe 9-17, la 9-13, su itsepalvelu
Itsepalvelu joka paiva klo 21 asti

Purran Kukka

7" .
y Forrrtmnspoldvel

LLLL el

Meijeritie 14 « 34800 VIRRAT
Puh. (03) 475 5568 kukkakauppa
Puh. (03) 475 5564 hautaustoimisto
purrankukkajahautaus@purrankukkajahautaus.fi

Palveleva koru- ja kelloliike Virroilla
-kellot -patterien vaihdot
-korut rannekkeiden vaihdot i\ W

N -kastelahjat ja lyhennykset y]) ‘
(Q< ) Meijeritie 14 » 34800 VIRRAT Puh. (03) 475 5564 § a

37



VIRHYDRO®Y

—

Palveleva N

tekninen'kauppa
vuodestat{98 738 ==

Tl

g

[ e

Hubltopalvelul&®
varaosamyynti

\VALTRA

T
N a

SAMPO ROSENLEW

tjHusqvarna

MA-PE KLO 7-17, LA KLO 9-14
010 2711 200 | Pirkantie 26, Virrat | www.virhydro.fi

38



Majoitu edullisesti Virtain
keskustassa ympari vuoden

Meilt reilu puoli tuntia Tuuriin tai Ahtériin

Tarjoushinnat alkaen:
1hh58€ - 2hh74€
Nyt saatavilla myos 3-4 hh.

Siisteissa huoneissamme on liinavaatteet, pyyhkeet,
oma kylpyhuone, tv ja minikeittio jadkaapilla.

Ilmainen pysakaointi ja WiFi

BHotelli Tavjanteen majoitus

” /$JAH Virtaintie 35, 34800 Virrat
T 041461 0165

:‘} info@tarjanne.com
- www.hotellitarjanne.fi

RANTATERASSI

i

UWIIRIINTII
VIRRAT

Rantaterassi-Baarpuuri

Virtain laivarannassa vapusta pitkalle syksyyn ravintolapalveluita joka
pdivd, aamuvarhaisesta iltamyohaan. Tapahtumat, palvelut, ruokalistat ja
aukiolot baarpuuri.fi sekd FB: @RantaterassiBaarpuuri.

Pohjolantie 5, 34800 Virrat (Laivaranta)

p.+35844 7151367
p.+358 400 471703 / jonna.tervanen@gmail.com




— 0
FysioWirtaa Oy 5

Fysioterapeutit: Paaskyntie 6, VIRRAT

Heidi Haapamaki 040 577 1342 fysiowirtaa@gmail.com
Riku Rantala 050 322 9555 www.fysiowirtaa.fi

A= adlY Kiekkoa kaikenikaisille,
Tyveoy! Juniorista veteraaniin.

/FSEKKGN
CNr Al |\ virtainkiekkokarhut fi
KARHUT

Tayden palvelun laskettelurinne aivan
Virtain keskustassa, tervetuloa!
www.pukkivuori.fi

& PUKKIVUORI

Tasokkaat vuokramékit ymparwuotlseen
lomailuum!

Tdamyyma[asta karitsanlihaa!

Tilausravintolassa vietit
kaikki elimiisi juhlat!

Myds pitopalve[ua!

Merja ja Marko Kaitajarvi
Kaitajarventie 46, Visuvesi

0405201631
info@kaitajarventila.fi




MYLLYNIEMEN RANTALAVA

P ———— T W

Havangantie 153, 34710 Vaskivesi, Virrat
https://www.myllyniemenlava.fi ja facebook

Tanssin taikaa vuodesta 1959 Suomen
kauneimmaksi aanestetylla rantalavalla.
Tervetuloa!

Lavaa myds vuokrataan.

Samoin seurantaloa.
Vaskivedentie 1475,
Vaskivesi.

VNs ry:n :n yhteyshenkild

Tapani Heinonen puh. 0400 177 822.

KRauta

Me K-Raudassa autamme henkilokohtaisesti niin
kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin
ammattilaisiakin onnistumaan. Haluamme tehda
rakentamisen ja remontoinnin aloittamisesta ja
toteuttamisesta helppoa - ideasta kestavaan
lopputulokseen.

Meijeritie 16, VIRRAT | Puh, 020779 0285 | www.k-rauta.fi

000000 VUOKRAUS

KPlussa % PERAKARRYN [ D. KULJETUSPALVELU
(-) - -—




4 Hautauspalvelu ja kukkasitomo

nukRa-1iiitta

Hautakivimyymala

* Leikkokukkia, onnittelu—w
ym. kimppuja

* Surusidonnat, hiisidonna
muut juhlakoristelut

Hautauspalvelua yli kuntarajojen
toiveiden mukaisesti
* Arkkuja ja uurnia kattava valikoima

Kivildhteen hautakivimyymald
* ilmainen suunnittelupalvelu
* my0s vanhojan kivien kaiverrukset ym.

Virtaintie 32 B, 34800 Virrat « www.kukkariitta.fi
Palvelemme ma-pe klo 9-17, la klo 9-13, su suljettu @
\Juhlapyhien ajantasaiset aukiolot ks. SSS tai instagram )




MAJOITUS- JA
RAVITSEMIS-
PALVELUT

KESKELLA LOMASUOMEA
MIRONTALQ rroix

VIIHTYISA RAVINTOLA
Avomna 1.6.-15.8. klo 10-16
/ muina aikoina klo 10-15

16.8.-31.5.lauantait suljettu
Virtain Perinnekyld, puh. (03) 475 6560

A-oikeudet ja tilaa
jopa 130 hengelle

i Majoitusta
; Kalastusmahdollisuus

'LOMAJARVINEN

¢ [~ = = Kivimaentie 37, 42870 KOTALA
. ~ Puh. 040.832 4963, 050 556 7435




MAJOITUS- JA RAVITSEMISPALVELUT
KSTI rolls
) PIZZA

.
A

KITUSEN KIEVAR

~_ ¥

Tayden palvelun Kievari
Ravintola, kahvila ja motelli.
Lounas noutopdydasta joka paiva.

Kitusen Kievari puh. (03) 475 2000

Sampolantie 7, Virrat kitunen@kitusenkievari.fi
www.kitusenkievari.fi

44



MAJOITUS- JA RAVITSEMISPALVELUT

KOTALA TALO
Kesahaat, sukujuhlat, muistotilaisuudet,
yritysten kokous- ym. tilaisuudet.
Tilat n. 170 hengelle.

tiedustelut ja vuokraus: Kotalan Kylayhdistys ry
Aulikki Lansiaho puh. 0440 338 405
www.kotala.fi

Juhla-/kokous- ja saunatilat

oty « Pitopalvelua, myds astioiden
vuokrausta
y « Luomuperunaa

Kurjenkylantie 1093, 34770 Kurjenkyla
puh. 040 839 0660, 040 500 8326
www.joutsenjarvi.fi

BUFFET avoinna
Ruovesi ma-la klo 10.30-16.00

Virrat ma-la klo 11-16.00

KIINALAINEN RAVINTOLA

Joensuuntie 1, Ruovesi p. 044 972 0588
Virtaintie 33, Virrat p. 044 941 2035

KURJENKYLAN
KYLATALO

Kodikas juhlapaikka, haat,
syntymapaivat, kokoukset ym.
tilaisuudet.

Ruokapalvelut tarvittaessa.
Tiedustelut ja varaukset:
Kurjenkylan Kylayhdistys ry
Saija Korpi puh. 050 561 1060

KURJENKYLAN HARMOONIMUSEO

Avoinna tilauksesta, varaukset:
museonhoitaja Jouko Palomaki, puh 0400 669 777
tilavastaava Veli Rantanen, puh 0500 627 767

Harmoonimuseon kokoelma kasittaa 46 urkuharmoonia ja
36 harmonikkaa. www.harmoonimuseo.fi

|-

A N
- mrjenkyléntie 232,%70 Kurjenkyla

45



MAJOITUS- JA RAVITSEMISPALVELUT

Tilausleipomo ja herkkukeittio Virroilla

* RUOKIA ARKEEN JA JUHLAAN
* PITOPALVELUA

e LEIVONNAISIA
Tilauksesta leivomme kahvipdydan
makeat ja suolaiset herkut

* GLUTEENITTOMAT TUOTTEET

* “KANAVAN KILLE”- SAARIS'_I_'(__)LAISLEIPI"\
SEKA GLUTEENITTOMAT KAARETORTUT-
kysy kauppiaaltasi Virroilla ja Ruovedella

Ota yhteytta ja kysy lisaa!

Yhteydenotot:
J.L.Runebergin herkut
Patalantie 33, 34740 Koro www.runeberginherkut.net
0400 825 933 / Jaana Mattila info.runeberginherkut.net

CAN

LOUNAS ARKISIN 11,00€
klo. 10.30 - 14.00
sis. salaatin, 0,31 juomaan ja kahvin

Avoinna: Avoinna (talvisin):
Ark.10.00-22.00 Ark.10.00-21.00
Pe. 10.00-22.00 Pe. 10.00-22.00
La. 11.00-22.00 La. 11.00-22.00
Su. 11.00-22.00 Su. 11.00- 21.00

www.dilana.fi
puh. (03) 475 3476 - Virtaintie 25

46



N

¢ \Y
\ 7 \ i} ] I 4 . ]
\\3\( )'E’// %[emnfeqaomo

VUODESTA 1952

RAKASTU PAIKALLISEEN

Myymala Virroilla, Sampolassa.
Kysy kauppiaaltasi tuotteitamme.

puh. (03) 475 2900
leipomo@yvileninleipomo.fi
vwww.vileninleipomo.fi

Vuokraa paiviksi

Majoitu saunallisessa
SUP-lauta, fatbike hirsihuvilahuoneistossa
tai kanootti. tai hotellihuoneessa.
marttinen.fi

Kayttdmalla Marttisen palveluita olet mukana tuke-

massa nuorten hyvai tulevaisuutta!
Nuorisokeskus Marttinen

info@marttinen.fi
Herrasentie 16 +358 (0)3 4851900
34800 FI-Virrat www.marttinen.fi




JUSSILAN
LOMAMOKIT

POREILEVA MOKKILOMA

Tasokkaita loma-asuntoja Virroilla Nasijarven
rannalla Korossa ja 5 km Virtain keskustasta
Runoilijantien laivareitin varrella seka Alavudella
Sapsalammin rannalla.

Mukavuuksiin kuuluu mm. ulkoporeallas joka
kohteessa.

Kotisivuilla tarkemmat tiedot ja varauskalenterit.

Jussilan Lomamokit Oy
p- 010 279 4240 = myynti@jussilanlomamokit.fi

www.jimresorts.fi

_Toisveden rannalla 5 hyvin varusteltua
vuokramokkla ymparivuotiseen kayttoon.

Latin

LOMATUVAT

www.nettimokki.com
(numerot 6837-6841)

Palveluop
Paan ilmoijtysm,
0400233 0g3 Ml

vurtopnnt@phpomt fi




NUOHOUS JA MUUT
PALVELUT

NUOHOUS

PASI VEIJA
050 525 3274

SAMMUTINHUOLTOPALVELUT
Tulityd- ja tySturvallisuuskorttikoulutukset
»., Oriveden Sammutinhuolto
Leppimiki Oy
i‘"\ Pohjoiskaari 10, 35300 Orivesi i

Puh 0400 625 933, 045 677 1554 é
www.osh.fi

TULISIJOJEN JA HORMIEN NUOHOUS
ILMANVAIHTOJARJESTELMIEN
PUHDISTUS & TASAPAINOTUS

0400917756 / Juhani Makela
info@fluefighters fi

Flue Fighters Oy

49




Rotary

RAKENTAMINEN
Putki- ja sahkoliikkeet

TMI KARI HEIKKILA

* LVl-asennukset ja -tarvikkeet

timanttiporaukset ja -sahaukset

lampokamerakuvaukset

rakennuskonevuokraamo

oljysailioiden tarkastukset

oljypoltinhuolto
* ilmalampopumput

Mitsubishi lampopumput myynti
ja asennukset

Kiertotie 7, Virrat, 050 345 0398

50




RAKENTAMINEN - Putki- ja sahkéliikkeet

TIM-PUTKITEKNIIKKA OY

Korpiniementie 3
34710 VASKIVESI

Timo Multamaki
044 352 3853

- LVI-alan tyot

- Teollisuusputkistot
- Luokkahitsaukset
- KV V-

- B-patevyys

- Tarvikemyynti

Pohjois-Hameen
Sahkotyo Oy

Pirkantie 1, 34800 VIRRAT
Puh. 03 475 4555

Fax 03 476 4795

e-mail: valimaki@phpoint.fi

* sdhkbasennukset ja suunnittelu

* automaatioasennukset ja suunnittelu
 valvonta- ja halytyslaitteet

¢ ilmalampépumppuasennukset

e antennityoét

* sdhkoétarvikemyynti

* kodintekniikkamyynti

* tietotekniikka, véripatruunat ja tarvikkeet
* aurinkosdhk®é jarjestelmat

Gsm 050 598 0394

51



RAKENTAMINEN
Puutalo- ja puutavaraliikkeet

RAKENTAYANIERIKOISEIIKEAVIRROIELPA
s e T

|

VA|VATTO MAST' Mellano Merite kalusteovista saat pohjois-

maiden laajimman valikoiman ovia keittio-

VARASTOSTA' ' ' tiloihin, kylpyhuoneisiin ja makuuhuoneisiin.

Ovet valmistetaan alan uusimmalla tekniikalla.

«painekyllastetty puutavara *lujuusluokiteltu puutavara VALMISTAMME MYOS:

*sahatavara «kertopuut «Keittio ja kylpyhuone-
*hoylatavara «kattoristikot +kalusteet
«ulko- ja siséverhous- «vuorivilla *komerot

panelit «levyeriste «kelluvat ponttoonilaiturit
srakennuslevyt «lainapeite vuokraamo *ym. alan tuotteet
«kattava listavalikoima cym. ym.

~ovet joka reikaan
«filmivanerit 4-30 mm
«Eko-puhalluseriste

Virtain Puunjalostus
Velj. Virtanen

Siekkiniementie 9, 34800 Virrat,
puh. (03) 475 5323
www.virtainpj.com

Sahauspalvelu ja Olemme avoinna

kotiinkuljetus kesalauantaisin

Rakennustyo J. Helin
Uudis- ja saneerausrakentaminen

» vesieristys ja laatoitustyot

* muuraukset

* maalaukset myos peltikatot
+ kattoremontit

Puh. 040 770 2213

www.rakennustyohelin.fi

52



RAKENTAMINEN - Puutalo- ja puutavaraliikkeet

Virtain
Rakennuspalvelu Oy

Puttosharjuntie 55, 34800 Virrat "~
puh. 0400 623 817 18\ \
e-mail: tero.nihti@phpoint.fi

www.vrpoy.fi

« Sertifioidut kosteuseristys- ja laa-
toitustyot

+ Perustamistyot

« Lattiavalut

« Hirsirakentamiset

+ Saneeraukset

« Ekovilla

+ Ym. talonrakennustyot

ERIKOISPUIDEN JATKOJALOSTAJA

« Saunat, Savusaunat ja muut talousrakennukset haavasta.
Haapa on paras ja kestavin Suomalainen puumateriaali
hirsirakentamiseen.

« Tuppeen sahattua massiivista laudepuuta haavasta ja
lepasta.

« Tuppeen sahattua Puusepan koivua

 Isoa tuppeen sahattua 55 mm Mantya esim. péydan
kansiksi ja penkeiksi

« Jareita lankkuja ja parruja

* Leppa- ja Haapapa-
neelia

* Haapa laude- ja teras-
silautaa

TIKKASEN PUU JA
PUTKI

Alasintie 2, 34800 Virrat
puh. 0400 621445

www.tikpu.fi
Pentti. Tikkanen@phpoint.fi

53




w oW

. 8", EUROHONKA Log Houses
** .} EURO LOGHOUSES OY

(03) 475 8500
eurohonka@eurohonka.fi
www.eurohonka.fi

Honkatalot

Design-rakentamisen edelldkavija

RAKENTAMINEN
Rakennusliikkeet,
maanrakennus




RAKENTAMINEN - Rakennusliikkeet, maanrakennus

o
VKP OY

* Monipuoliset rakennuspalvelut: rakentaminen,
vastaavan tyonjohtajan ja valvojan palvelut, seka
suunnittelu.

¢ Uutena mittauspalvelut! Paikan merkitsemiset,
maastomittaukset, rakennusmittaukset yms. uude-
naikaisella kalustolla!

» Kaikki kaivu- ja perustustyét joustavalla ai-
kataululla ja ammattitaidolla.

 Vaihtolavapalvelut ja kuljetuspalvelut kaikille
jatteille ja materiaaleilla. Asennusnostot 30tm
nosturilla.

» Jatevesijarjestelmét ja niiden suunnittelu.

* Suuntaporaukset ja alitukset.

Virtain Kiinteistopalvelu Oy
0440-534818 / Antti Kivela
0400-623819 / Tarmo Kivela
WWW.VKPOY.FI / info@vkpoy.fi

MAANRAKENNUSTA
VIRTAIN KAIVIN

Betoni, kanto, puu, asfaltti
vastaanotto

Pihat, vihertyot, purkutyot
Mursketoimitukset

P. Nahkala Virrat
p. 050-561 5518

www.virtainkaivin.fi

55




RAKENTAMINEN - Rakennusliikkeet, maanrakennus

Rakennuspalvelu

VAPAA-AJAN- JA TALONRAKENNUSTYOT

MAANRAKENNUSTYOT

ASKO JA TIMO KOSKINEN OY

metsaurakointi
maanmuokkaus ym.

puh. 0400 513 341
0400 339 332

STHATE K!

W&i}
$528SN)] (WWW:SIHATEK:E])

Hiekka -ja soralajikkeet toimitettuna

* rantahiekka * murskeet
+ salaojasora + tdytemaa
* seulakivi

KULJETUS NIINISTO OY
044 589 6831

MAAMRAKEMNMNUSH

050 525 3265 VIRRAT

@ VELJ. KOIVULA OY

Haketus - Kaivinkonetyot
Pekka 0500 664 871 - Tomi 040 648 2029
veljeksetkoivula.fi

56



RAKENTAMINEN
Muu rakentamisen myynti,
palvelu ja suunnittelu

M & M
Kaihola Oy

040 507 1397

KOIVUKUJA 8, 34800 VIRRAT

KAIKKI RAKENNUSALANTYOT
* Vuokraamme myds asuntoautoa ¢
* Nostopalvelut ¢

Luotettava rakennuskumppani
Meita et 16yda Facebookista vaan tyémaalta

K
LA L A o SR P W

l'
Rakentamisen kokonaissuunnittelua

| Rakentamisen kokonaissuunnittelua |
SUUNNITTELUTALO

PPG Oy

Virtaintie 17, PL 36, 34800 Virrat, p. (03) 475 2800

www.suunnittelutalo.com

57



Vi Nadall
VILDUIN

RAKENNUSPELTITUOTTEET

Katto-ja seinapellit suoraan valmistajalta

Meiltd nyt myds Lukkosaumakattopellit
Rakennuspellitykset mittojen mukaan
Kattoturvatuotteet
Vesikourut

Asennus

PASI SAYNAJOKI
P. 0400 227 548 vicon.fi

tham Lasuaalvelu

Terassilasitukset
1. Parvekelasitukset
« Lasikaiteet

« Lasikatot

<% * - Saunan lasiseinat
« Liukuvat lasiovet

1. Korjauslasitukset

www.virtainlasipalvelu.fi
Puh. 044 5755 881

« Lasit, peilit ym. lasituotteet




TEOLLISUUS

-asennus o
0400-243 633

-A-jarruluvat
-Raskaankaluston varaosat
-Piirturi-ja rajoitinluvat
-Hydroscand letkut ja liittimet
-Raskaankaluston katsastus
-Rautaa pitkana tai patkana

INNOSTAVIA YMPARISTOJA
tieteelle ja tutkimukselle.

www.visukaluste.fi

%a KALUSTE




TEOLLISUUS

JITA

Kestiiviisti muovista

www.jita.fi

TEAM RAUTATUOTE KY
Keijo Kopra, Pirkantie 22, 34800 VIRRAT

+ Alihankinta-, korjaus- ja remonttity6t

* ym. metallialan tuotteet
GSM 0400 735 333

60



TERVEYS- JA
SAIRAANHOITO-
PALVELUT

LAAKARI
Francoise Mignot-Koivulampi

Vastaanotto:

Virtaintie 36 B 31, 34800 VIRRAT
Puh. 03 475 3211
www.laakarifransu.fi

Koulutettu hieroja
Kuntosali

KH HannaN Oy

Tulijoentie 18 A, 34930, Liedenpohja
puh. 0400 826 512

?‘ Taina Riihioja 045 128 4044
- < Hieroja, Vydhyketerapeutti

Jani Rikkinen 044 977 7334
Hieroja, Rentoutusterapeutti

Virtaintie 41, Virrat www.hoitolatainamarianne.fi

VIRTAIN APTEEKKI
Virtaintie 30

Avoinna: arkisin 9-18
lauantaisin 9-14

puh. (03) 474 0180

Kauneus- ja jalkojenhoitola
Kirsi Multamaki
Korpiniementie 3, 34710 Vaskivesi
044 575 8988

61



TERVEYS- JA SAIRAANHOITOPALVELUT

HoyuiinOlon Resloous

www.hyvanolonkeskusvirrat.com
Virtaintie 42, 34800 Virrat

Fysioterapiaa laakarin lahetteelld tai ilman
Ft Hannele Rantanen 041504 6616

Klassinen homeopaatti, Kehovyohyketerapeutti
Tarja Kallonen 050 352 2734

Hilkan jalkahoitola, Jalkojenhoidon ammattitutkinto
Hilkka Suhonen 0400 497 926
https://varaa.timma.fi/hilkanjalkahoitola

Visukeidas
Hemmottelukasvohoidot Marja Entrich -luonnonkosmetiikalla
Kristiina Ylistalo 0500 735 120

Koulutettu hieroja

Virva Qintus 040 504 1614 Viihtyisa k
Virrat, Ruovesi, Visuvesi N haone _
www.virvatulet.fi L A
\__/u?(kl;?taatql
H H oustilaa
Koulutettu hieroja e 10 hI3&,
A-P Harju 040-7516692 puh. 041 504 6616

P
g Clevo

HYVINVOINTIVERSTAS

KOULUTETTU HIEROJA Klassinen hieronta
Tl.Jorr?as.LnkaIa Urheiluhieronta
Xﬁ%‘;‘;'ﬁgg Kuntosalivalmennus

www.relevo.fi

" JALKAHOITOLA . Ammattimaista jalkahoitoa
£_ sita tarvitseville
CN(W’ W ' jaikahoitola MarLin

Itdmerentie 1839, 34980 Killinkoski e Myds kotikaynnit
0400 649 277, Sh/Jh AT, Lintunen Marjaana

62



SILMALASIT
PIILOLINSSIT JANESTEET
AURINKOLASIT

OPTIKON NAONTARKASTUKSET
SILMALAAKARI PALVELUT

ILMA- JA PIILOLASIT

Virtaintie 34, 34800 Virrat
puh. 044 047 5434

Kaipaavatko jalkasi huolenpitoa?

Onko jaloissasi kovettumia, kiinsid?

Jaloista huolehtiminen on téirkei osa oman terveytesi hoitoa,
jolla varmistat mahdollisuuden liikkumisen iloon vield
varttuneemmallakiniilld.

ﬂnd&cﬂu’éo bolonaic 1iacltdics

- jalkakylpy

- kovettumien ja kiinsien poisto
- kynsien leikkaus, ohentaminen
- kynsinauhojen hoito

- hieronta, voide

Hinta49€

Otayhteyttii ja varaa jalkojenhoito kotiisi:
SKY Diplomi Kosmetologi Essi Pulkkinen
p. 041458 5659




TERVEYS- JA SAIRAANHOITOPALVELUT

KUNTOUTUS PUHAKKA
Osteopaatti Kuntohoitaja
Veli-Pekka Puhakka Heidi Puhakka
Lihas-, nivel- ja selkakasittelyt, Perinteista lihashierontaa,
akupunktio, kinesioteippaus kotikaynnit

Virtaintie 37 Virrat (03) 4754430
Hoitopalveluja Virroilla jo 43 vuotta

Kaikille soveltuvaa huoltavaa ja hoitavaa
hierontaa jo 30 vuoden ajan, tervetuloa!

Urheiluhieroja Marko Arponen

Virtaintie 43 b

smertun! o0

epassi

VIRTAIN FYSIOTERAPIA

Fysioterapeutit Raija Lepisto ja Matti Vaisdanen
Virtaintie 40 A, 34800 Virrat

puh. 03 475 4703

ERIKOISHAMMASTEKNIKKO JUKKA ROPPONEN
Torisevantie 9, 34800 Virrat

puh. 0500 890 005

HAMMASLAAKARI TUIJA KAHKONEN

Virtaintie 43 D, 34800 Virrat
puh. 03 475 3885

KOULUTETTU HIEROJA MINNA KOSKELA
Asemankaari 23, 42870 KOTALA
Puh. 040 540 9044

ELAINTEN
HYVINVOINTI

Koirahieroja AT
Terapialaserhoidot Toimialue

Virrat ja lahikunnat

Mari Kolkkala
040534 6786

& Mari Kolkkala \

64



TIEDOTUSVALINEET

Tilattuna joka torstai

Lue oman
seudun asiat

SUOMENSELAN
SANOMISTA

Virtaintie 40, 34800 VIRRAT
Puh. 044 7631 468, 044 5451 785
Sahkoposti:
ilmoitukset: ss.sanomat@phpoint.fi
toimitus: toimitus@suomenselansanomat.net
www.suomenselansanomat.net

"N\ SUOMENSELAN

) SANOMAT

65



VAPAA-AIKA JA
VIRKISTYS

& Toriseva Golf

Suomen monipuolisin 9-reikdinen
goltkentta kutsuu pelaamaan!

Valttejamme ovat mutkaton tunnelma ja
jouheva pelikokemus. Meilli pelaajat viihtyviit!

Tule kokemaan Suomen kesii kauneimmillaan!

=7 .
;E‘ﬂf www. golfvirrat.fi

S/S'TARJANNE

Koe legendaarinen héyrylaiva Tarjanne.
Tarjanteelta risteilyt, rettimatkat, ravintolaelédmykset ja
tilausmatkat. Laivan ravintolassa tarjolla raikas
paikallisten makujen maailma.

Reittimatka Tampere - Ruovesi - Virrat.
Laivassa myos hytteja yopymiseen!

Osta liput tai varaa yksityistilaisuus
tarjannelaiva.fi | hopealinjat.fi

010 422 5600 HOPEALINJAT

asiakaspalvelu@hopealinjat.fi




N
VIRTAIN URHEILIJAT RY
www.virtainurheilijat.fi
s-posti: virtu@yvirtainurheilijat.fi
Puh. 050 586 7350

Seuran lajijaostot:
HIIHTO - YLEISURHEILU - AIKUISURHEILU -
AIKIDO - PAINI - SOUTU - SUUNNISTUS

www.kisapirtti.fi verkkokaupasta saliaikaa!

VIRTAIN KISAPIRTTI tarjoaa
laadukasta liikuntaa hyvassa seurassa
* laadukkaat tilat ja laitteet

* terveysliikuntapalvelut yrityksille ja yhteisoille
* ryhmaliikuntapalvelut

ISO LIIKUNTASALI (32 x 18)

* tennis, salibandy, sulkapallo

* ryhmaliikuntaa vauvasta vaariin
FITNESS-SALI

* kuntosalipalvelut

* personal trainer- palvelut

* ryhmaliikuntapalvelut

ATERNEER,

ELOKUVATEATTERI VIRTAIN PIRTTI
* uusimmat elokuvat
* monipuolinen ohjelmisto

elokuva.pirtti@virtainurheilijat.fi
www.virtainpirtti.fi

VEHKAKOSKEN RANTALAVA
Vehkalinnantie 30, Pohjaslahti
\_ www.vehkakoski.fi




AAKKOSELLINEN
NIMIHAKEMISTO

AINAIA......coii 36
Aninkainen KiinteistOnValitys ...........ccoceeeiiiiiiiiiiieeeee 17
Asetalo Oy
Asianajotoimisto Esa Mantynen ............ccccoviiiiiiiiieninieees 14
Asko ja Timo Koskinen Oy........cccccceiiiiiiiiiiiiieieeseeee e 56
Auditus Tilintarkastus Oy ..
AUtOhUOIO ISOKIVIJAIVi......eeeiiiiiiiiiiee e
Autohuolto T.LUOMA.......ccceiiiiiiiiii e

Autokorjaamo Harri Aittasalo ...
Autokorjaamo Kemppinen ..........cocceeiiiieiiiiieeiiee e
Avustus- ja kotipalvelu Lilja ...........ccccooiieiiiiiiiieee e
Dilana Kebab
Erikoishammasteknikko Jukka Ropponen...........cccoccvvvveeeennnns 64
EUrohonka O .......coceeiiiiiiiiieeiee et 54
Fenni Kiinalainen Ravintola.. ....45
Flue FIghters Oy .......cooiiiiiiiiiieeee e 49
FySIOWIrtaa O ......cceeiiiiiiiiieeiee e 40
Hallakangas
Hammaslaakari Tuija KEhkonen.............ccooeiiiiiiiiniiieeeee 64
HD MarkKinOiNti ........c.ueiiiiiiiiiiieeiee e
Hoitola Tainamarianne...
Honkatalot Oy .......coceiiiiiiiiiieee e
Hotelli Tarjanteen majoitus ...........cceeerieiiiiiee e 39
Hyvan Olon Keskus
Hyvinvointiverstas Relevo ... 62
Instrumentarium Virrat ... 32
Jalkahoitola MarLin
Jalkojenhoitaja Essi PUIKKINEN ............ccooiiiiiiiiiiiiceecc e, 63
Jarvisuomen ATK-PalVelu...........ccccooiiiiiiiiiii e 14

Joutsenjarven luomutila...........coooviiiiiiiiie

Jussilan Lomamdokit Oy ...
Kaitajarven Tila.........cceoiiiiiiiii e
KakS-Tilit OY ....ooiiiiiiieiii e
Kansalaisopisto
Kauneushoitola Josefiina..........ccccooeeiiiniininiicec e
Kauneus- ja jalkojenhoitola Kirsi MultamaKi .............c.cccecueeenne 61
Keiturin Sote Oy .
KESAVIMTat SOi.......ccuviririiiiiiiiee e
KH HanNNaN Oy .......c.ooiiiiiiiiiieieeeee e
Killin Jatti
Kirstin Galleria ..........ocvovirieiiiieiiceecee e
Kitusen Kievari..........ccocooiiiiiiiii s
KMV Kiinteistd- ja Turvallisuuspalvelut.
Koillis-Satakunnan SAhkO Oy ..........cccceiiiiiiiiiieiieeee e
Koirahieroja AT - Mari Kolkkala ..............cccooviiiiiiiiiiiiieee

68



Kotala Talo..........ccceevuennn. .45
Kotiapu Minna YIa-Tulijoki ............. .24
Koulutettu hieroja Minna Koskela .. ...64
K-Rauta Virrat................ 41
K-Supermarket Virrat..... 32
Kukka-Riitta ............cccooeeieenne. .42
Kuljetusliike Marko Pohja Oy...... .27
Kuljetus Niinistd Oy ..........cccce.... ....56
Kurjenkylan Harmoonimuseo ..... .45
Kurjenkylan kylatalo..............cccccceee .45
Laakari Francoise Mignot-Koivulampi .. ....61
Latin Lomatuvat........ccceevvveniienenns .48
Lomajarvinen.......... .43
Lomasaari Marttinen... .47
Lounasravintola Lyyti........ ....36

Maanrakennus Kai Anttila....

Maanrakennus Koskela Oy .. .54
Marttinen.........ccccoeeeiceeennns e
Matkailutila Haapamaki .... .43
Merikanto-opisto............... 15

Metsaliitto, Virtain toimisto
Metsatyé Havanka Oy ... .
Mhy Pohjois-Pirkka........ ....30

Mikontalo.................. .43
M & M Kaihola Oy............ Y4
Myllyniemen Rantalava .... |
NakoVirrat..........ccceeeveenneen. ....63
Natti & Komia....... .32
Nuohous Pasi Veija . ....49
Ompelimo Satliina ...... A7
OP-Kiinteistokeskus ......... ... 16
Oriveden SammutinhuolO ...........ooovvieeeiiiee e 49

Osteopaatti Veli-Pekka Puhakka Kuntohoitaja Heidi Puhakka .64
Parturi-Kampaamo Heli............... .

Parturi-Kampaamo Hius-Koto..... .28
Parturi- Kampaamo MIA.............. .29
Parturi-Kampaamo SE Salonki...... .29
Parturi-Kampaamo V-P Virtanen ... ....28
Parturi Terttu........ccccoeecevevieeeeeen. ....28
Pauli Kivimaki Oy.... ....16
Pohjois-Hameen Isanndinti......... ....16

Pohjois-Hameen Sahkotyd Oy .........cccceevvveieenee. ....51

Pohjois-Hameen Siivous- ja kiinteistopalvelu Ay ..... .24
PUD BB ...t .44
PUKKIVUOT ......eeveeieeeee e .40
Purran Kukka ja Hautauspalvelu ... .37
Puutarhatuote Hanninen Ay........... .21
Rakennuspalvelu Latti Ay ..... ....56
Rakennustyd J. Helin..... .52
Rantaterassi-Baarpuuri.. ....39
R-Asennus Oy.................. ....59
Saarimaen Kolarikorjaamo ... ... 18
SaundiSorvarit.................. .14
Sihatek Oy .......ccccvcveeneee. ...56
Siivous Hanna Peramaki .. .25
Sirpan Kotiapu ........cocveeriiiiiieiieiiee e 25



Suomen Hopealinja Runoailijantie...
Suomenselan Jauhemaalaus Oy... .
Suomenseladn Sanomat................. ....65
Suunnitelutalo - PPG OY.. .
Taikahius..........ccccveevvenenne ....28

Taksit .......... ....26
Talkkarimatti......... ....25
Team Rautatuote ........ ....60

Tikkasen Puu ja Putki....
TJM-Putkitekniikka Oy ...
Tmi Kari Heikkila............
Tmi R. Pihlajamaki

Tmi Seija Kaipio... .

Tokmanni............. ....33
Toriseva Golf..... ....66
Tyokarhut........cooeveveeniiiieeneee, .14
Urheiluhieroja Marko Arponen.... .64
Vaskiveden Nuorisoseura........... 41

Veikon Kone Virrat... ....20
Velj. Koivula Oy ....... ....56
VeroApu M Sorvari .. .14
ViCon Oy ............. 58

Vilénin Leipomo... .
VIP Vescor Oy ..... .13

Virhydro Oy.... ....38
Virrat Kirja......... .22
Virtain Apteekki.... ....61
Virtain Fysioterapia..... ....64
Virtain HiekKaranta ..o 2

Virtain Kaivin P. Nahkala ..
Virtain Katsastus............ .
Virtain Kiekko-Karhut........ ....40
Virtain Kiintestopalvelu Oy
Virtain Konetarvike ...........
Virtain Kumikorjaamo Oy .. .
Virtain Lasipalvelu ............ ....58

Virtain Moottorisaha.... .23
Virtain Muovity6 Oy .... .33
Virtain Osuuspankki. .75

Virtain Perinnekyla...
Virtain Pesupalvelu..... ...25
Virtain Puunjalostus.............. ....52
Virtain Rakennuspalvelu Oy ....
Virtain Seurakunta................ .12
Virtain Taksit ..................
Virtain Terveyskeskus....
Virtain Urheilijat Ry........
Virtain Varaosa...............

Virtain vesiosuuskunta... .

Virtain Yrittajat ............... ... 15
VirtoPrint........... .13
Visu Kaluste...................... ....59
Visuveden Motopalvelu Oy... .31
YIA-KOron tila.......coeeeieieiiiiiee e 22

70






\Sa\'umu
Pukkivuori

o
3

)
L

= , P
- / /
S > S/ 7
s \ =g
>¢ \ 17
VAN \ / (
Vﬂm\~ \ / \
\
[O)
o

o\
B
eistod.

——¢
o

mS

/ N

2 Q

/ S

| . = -

| = 5=

f o 2 c
\,,,, 2 20
\ > ==

\ N c g€ ¢

i \ [0} jagye]
| 1 > S}
I [ [ O..MW
,,,,,, = .M.h

A\ c x4

\\ o =3

\\ 3 5.8

) Z p |






Virtain Perinnekyla
hetkeksi tai pidemmaksi

£y

Lue lisda marttinen.fi/perinnekyla

Nuorisokeskus Marttinen info@marttinen.fi
Herrasentie 16 +358 (0)3 4851900
34800 FI-Virrat www.marttinen.fi



Mtaloudelllsten

vadmtOJen
valﬁnentaja

Ajanvarauksella palvelemme laajasti
arkipaivisin klo 9-18.

Kassapalvelut auki:
Virrat MA, KE ja PE klo 10-12.30
Ruovesi MA ja TO klo 10-12.30

Ajanvaraus op.fi tai puh. 0100 0500.

@ OPYla-Pirkanmaa

Virtaintie 40, VIRRAT
Ruovedentie 13, RUOVESI

op.fi/yla-pirkanmaa
“ facebook.com/opylapirkanmaa
@ instagram.com/opylapirkanmaa




